

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 15/2016 Licitação: 12/2016 - PR Data da Homologação: 03/03/2016 Fornecedor: 5363 - ATACADO MARINGÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS									
1	164-01-0053	AÇUCAR CRISTAL - PACOTE 5 KG	D'OURO	PCT	3.600,000	0,0000	13,7000	49.317,64	Venceu
2	164-01-0161	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 (PACOTE C/ 5 KG)	NUTRIMAI	PCT	7.200,000	0,0000	13,4600	96.920,64	Venceu
3	164-01-0645	BOLACHA MAISENA 400 GR	FESTIVA	UN	3.600,000	0,0000	3,1800	11.436,12	Venceu
4	164-01-0572	CAFE EM PÓ - 1ª LINHA - PCT. 500G	DUALIS	PCT	3.600,000	0,0000	6,7000	24.122,88	Venceu
5	164-01-0287	EXTRATO DE TOMATE - 370G	QUERO	UN	3.600,000	0,0000	2,7800	10.006,56	Venceu
6	164-01-0141	FARINHA DE MILHO - PACOTE DE 500GR	RORREZAN	PCT	3.600,000	0,0000	3,2800	11.793,24	Venceu
7	164-01-0885	FUBÁ EMBALAGEM DE 500Gr	NUTRINOVO	UN	3.600,000	0,0000	2,1800	7.862,40	Venceu
8	164-01-0303	FEIJÃO TIPO I CARIOQUINHA - pct 1 KG	TRIVIAL	PCT	7.200,000	0,0000	5,2100	37.524,24	Venceu
9	164-01-0886	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO S/ADIÇÃO DE SORO,	CCGL	EMB	3.600,000	0,0000	8,0800	29.090,52	Venceu
10	164-01-0311	MACARRÃO ESPAGUETE COM OVOS - 500G	BORTOLINI	PCT	3.600,000	0,0000	2,6000	9.363,24	Venceu
11	164-01-0609	ÓLEO DE SOJA - EMBALAGEM PLASTICA 900ML	COAMO	UN	7.200,000	0,0000	3,8900	28.018,08	Venceu
12	164-01-0014	SAL REFINADO IODADO (PACOTE C/ 1 KG)	UNIÃO	KG	3.600,000	0,0000	1,3100	4.717,44	Venceu
Total do Fornecedor ----->					54.000,000			320.173,00	

Cornélio Procópio, 3 de Março de 2016.